

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS MALIKUSSALEH

## FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

Kampus Bukit Indah Jln. Sumatera No. 8 Kecamatan Muara Satu Kota Lhokseumawe Telepon 0645-44450 / Faks. 0645-44450

Laman: http://www.fisip.unimal.ac.id Email: fisip@unimal.ac.id

## SURAT KETERANGAN PENGALAMAN KERJA

Nomor: 1764/UN45.1.2/KP/2022

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Anismar, S.Ag., M.Si. NIP : 197007102003121010

Jabatan : Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan

Unit Kerja : FISIP Universitas Malikussaleh

Menerangkan dengan sesungguhnya bahwa yang tersebut di bawah ini:

Nama : Rajab Fazri, S.Pt.

Tempat Tanggal Lahir: Tumpok Teungoh, 10 April 1983
Alamat: Tumpok Teungoh Kota Lhokseumawe

Benar telah bekerja di Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Malikussaleh terhitung sejak tahun 2010 sampai dengan tahun 2014 sebagai Tenaga Kependidikan. Selama menjadi karyawan di Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Malikussaleh, Saudara Rajab Fazri, S.Pt. telah menunjukkan dedikasi yang tinggi dan tidak pernah melakukan hal-hal yang merugikan Universitas Malikussaleh. Adapun yang bersangkutan mengundurkan diri atas kemauannya sendiri.

Demikian Surat Keterangan Pengalaman Kerja ini dikeluarkan untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Lhokseumawe, 8 Juli 2022

Wakit Dekan Bidang Umum dan

universitas mar, S.Ag., M.Si.

Tembusan:

- Dekan FISIP Unimal sebagai laporan;